Oatbl
npoBefeHns
06.04.2021
07.04.2021
08.04.2021
09.04.2021
12.04.2021
13.04.2021
14.04.2021
15.04.2021
16.04.2021
19.04.2021
20.04.2021
21.04.2021
22.04.2021
23.04.2021
26.04.2021
27.04.2021
28.04.2021
29.04.2021
04.05.2021
05.05.2021
06.05.2021
12.05.2021

YnpaBneHue 06pasoBaHns FopoAcKoro okpyra JonronpyaHbiii

MyHuunnanbHoe aBTOHOMHOE 06l e06pa3oBaTe/ibHOE YUpeXaeHune
ropofckoro okpyra lonronpygHoro
cpeaHsas obuieobpasoBaTenbHasn wkona Nel
(MAOQOY wkona Nel)

patmk nposeseHna BCepoccuiickux NpoBepoYHbIX

4 Knacchbl 5 Knaccol

McTopua

Buonorns

Okp. mup
Pyccknii a3bIK

MaTtemaTunka

Pycckuii a3bik u. 1

Pycckuit aisbik 4.2 MaTtemaTuka

MpumeyvaHue.
1. Mpw 3anonHeHnn 1cTonbua ykasbiBaiiTe TONbKO Te faTsl, Korga nposogntcs BMP
2. Ansa 6 n 8 knaccos npegMeTsl No Boibopy PNC OKO HasbiBainTe MpeameT 1 u Mpegmet 2

6 Knacchbl

Mpegmer 1

Mpeamert 2

PyccKkunit a3bIK

MaTematuka

XOAK
onbl Nel
nHa T.A.
7 Knaccbl 8 Knacchbl
O6LwecTBO
Mpeamet 1
Pycckuii f3bIK
Mpegmet 2
WcTopus
Martematunka
Martematuka
leorpadusa
Bruonorusa Pyccknii a3bIk
AHT /1. A3bIK
AHI. A3bIK
AHIN. A3bIK
dunsnka



